Batalionów Chłopskich 5/96 

22-400 Zamość 

134 439,00 zł 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.02.2026 r., godzina 9:10, w siedzibie Urzędu Miasta Zamość Wydział 

Rozwoju i Inwestycji Miejskich. Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 

222 600,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące sześćset złotych 00/100). 

Opr. M.Szewczuk